
45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE 60 M. RASOS RECORDE 8''2 D (SUB12)/ MASCULINO

classif. Raia Marca Pts.

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/08/2006 8"06 8"25 10 + 10
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE RONALDO CARDOSO LOURES BUENO 05/07/2006 8"50 8"40 8
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LUCAS B. V. DE SOUZA 16/05/2006 8"81 8"90 6
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA CLEITON DE JESUS BARBOSA PEREIRA 12/10/2006 9"03 9"07 5
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SERGIO MURILO KOCHINSKI 17/01/2006 9"18 8"70 4
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS VICTOR H. S. PEDROSO 27/09/2006 9"19 9"37 3
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ALEXANDRE RIBEIRO HOTZ 08/03/2008 9"40 9"16 2
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO BORGES PRETTO 20/01/2008 9"57 10"23 1
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL FELIPE SILVEIRA MUGNAINI 18/06/2007 09"58
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GABRIEL DE AGUIAR CARDOSO 21/06/2007 09"62
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LUZ DE SOUZA 15/05/2007 09"84
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI IGOR RAMON WOJCIK 01/12/2006 09"84
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO TAREK BRAGA 20/02/2007 09"84
ESC. MUN. OMAR SABBAG THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES 12/09/2007 09"91
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO BRUNO DE MIRANDA DE ARAUJO 09/03/2009 10"09
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA WILLIAN NATAN IANCOSKI DE BARROS 26/12/2007 10"09
COL. EST. DO PARANA - CEP PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 22/12/2007 10"12
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MATHEUS LEAL RITTER TAHER DA CUNHA RAMOS 03/03/2006 10"15
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO MAIKE DE OLIVEIRA JUNIOR 20/08/2008 10"16
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL PEDRO HENRIQUE ARAUJO DEMCHUK 07/11/2007 10"20
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ERICK V. G. CORDEIRO 21/06/2006 10"25
ESC. MUN. OMAR SABBAG RYAN KROPMANNS PIERI 26/08/2008 10"25
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO NATHAN APARECIDO PACHECO 23/12/2008 10"31
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA DIOGO DA LUZ ASSIS 20/04/2007 10"63
COL. EST. JOÃO GUENO PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE BRITO 06/11/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS GUSTAVO RIBEIRO  DE FREITAS 23/11/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS MATHEUS BATISTA DO NASCIMENTO 17/08/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS MATHEUS H. FRANCA 24/08/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG MATHEUS DA SILVA CORREA 09/10/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG VICTOR LOURENÇO DE OLIVEIRA SILVA 23/09/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG WESLEY MATHEUS PESSOA PRADO 23/03/2007

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE 800 M. RASOS RECORDE 2'16''4 D (SUB12)/ MASCULINO

Série Raia Marca Pts.

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUCAS SANSON ABOURIHAN 12/01/2007 2'43"0 1 10
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/05/2006 2'43"0 2 8
COL. EST. DO PARANA - CEP SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/04/2006 2'45"0 3 6
COLÉGIO BOM JESUS DANILLO ORTIZ FRIGATO 02/09/2006 2'45"0 3 6
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMERSON DIOGO GRACIANO 24/07/2007 2'46"0 5 4
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO ENZO RIBEIRO MANENTI 02/03/2009 2'47"0 6 3
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VICTOR COAS BENDLIN 01/02/2008 2'51"0 7 2
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VITOR AMARAL DA CRUZ 17/05/2008 2'54"0 8 1
ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS MARTINS JORGE 05/07/2007 2'54"0 9 1
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ELLISON NICOLAS DIOGO MORRETES 18/01/2006 2'58"0 10

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUSTAVO FARINHUK WOLF 08/06/2006 2'62"0 11

ESC. MUN. OMAR SABBAG ROGER MARTINS JORGE 26/05/2006 2'67"0 12

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA BRENO DEMIO PADILHA 14/12/2007 2'69"0 13

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VICENTE CAVALLIN DEMETERCO 09/02/2007 3'02"0 14

COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR ORGANAUSKAS ROSENO 12/05/2006 3'05"0 15

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/04/2006 3'12"0 16

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOSIAS DA CRUZ SOARES 16/01/2006 3'16"0 17

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL CAIO IMOTO GOMES ROSA 06/01/2006 3'17"0 18

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOCIEL DE LIMA SILVEIRA 19/07/2007

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE LUCAS M. L. QUADROS 28/05/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP IAN DOLABELLA OHATA 10/03/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ANDREI C. DAUFGNBACH 13/11/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOHN W.A. MACHADO 03/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS KAUAN H. DA SILVA 21/07/2007

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA DANIEL ARAUJO GUERRA 25/09/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL FELIPE ROVEREDO PEREIRA DIAS 17/03/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 06/09/2006

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIA RECORDE 5,55M D (SUB12)/ MASCULINO
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/08/2006 4,93 1 10
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE RONALDO CARDOSO LOURES BUENO 05/07/2006 4,25 2 8
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ENRICO VICENTINI BORIO 17/01/2006 4,24 3 6
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL FELIPE SILVEIRA MUGNAINI 18/06/2007 3,78 4 5
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LUCAS DE O. LOBAS 19/01/2006 3,72 5 4
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VICTOR COAS BENDLIN 01/02/2008 3,65 6 3

MATHEUS LEAL RITTER TAHER DA CUNHA RAMOS 03/03/2006 3,62 7 2
ESC. MUN. OMAR SABBAG WALLACY VINICIUS 18/01/2008 3,6 8 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE RICARDO CASSIANO MENDES 26/01/2006 3,52 9

Final



COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ARTHUR DE LOYOLA E SILVA STRAPASSON 16/05/2008 3,45 10

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JULIANO SOUZA DA SILVA 14/08/2006 3,13 11

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GIULIANO RENNÓ BONESI 16/11/2006 3,03 12

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA DIOGO DA LUZ ASSIS 20/04/2007 2,92 13

ESC. MUN. OMAR SABBAG RYAN HENRIQUE KROFMANS 26/08/2008 2,88 14

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS CARLOS H. F. JACINTO 05/07/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS EDVAN DE S.P. SILVA 16/08/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ERICK V. G. CORDEIRO 21/06/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOHN W.A. MACHADO 03/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS MATHEUS H. FRANCA 24/08/2007

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO HENRIQUE ERZINGER 20/07/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG MATHEUS DA SILVA CORREA 09/10/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG VICTOR FERNANDO SANCHES DO COUTO 04/09/2006

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE PELOTA RECORDE 54,20M D (SUB12)/ MASCULINO

MARCA RES. PTS
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ELLISON NICOLAS DIOGO MORRETES 18/01/2006 38,18 1 10
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍS EDUARDO WEBER DALMAS 04/01/2006 36,78 2 8
ESC. MUN. OMAR SABBAG HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/08/2006 36,24 3 6
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LUCAS DE O. LOBAS 19/01/2006 35,99 4 5
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JULIANO SOUZA DA SILVA 14/08/2006 35,58 5 4
COL EST. ANDRÉ ANDREATTA * RAFAEL E. MACHADO 20/01/2006 35,51 6 3
ESC. MUN. OMAR SABBAG ALLAN RAFAEL HESS DE OLIVEIRA 12/09/2008 35,14 7 2
COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOÃO PEDRO DA SILVA GRIZ 11/04/2007 33,16 8 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUILHERME GRABOWSKI DE ALMEIDA 31/07/2006 32,22 9

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUIZ HENRIQUE ALVES 02/07/2007 31,86 10

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA WILLIAN NATAN IANCOSKI DE BARROS 26/12/2007 27,38 11

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL LEONARDO DE ANDRADE BOTEON 09/05/2006 27,18 12

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO VICTOR SILVA DE LIMA 02/04/2008 25,97 13

COL. EST. DO PARANA - CEP PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 22/12/2007 24,04 14

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ARTHUR DE LOYOLA E SILVA STRAPASSON 16/05/2008 23,9 15

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIZ ENRIQUE FERREIRA DE ANDRADE 20/09/2006 20,45 16

COLÉGIO BERALDO BERNARDO BERALDO 31/08/2006 20,14 17

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JHONATHAN R. DA FONSECA 08/11/2007 18,26 18

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GABRIEL STIER 08/11/2006 17,62 19

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS CARLOS H. F. JACINTO 05/07/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS GUSTAVO RIBEIRO  DE FREITAS 23/11/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS KAUAN H. DA SILVA 21/07/2007

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI 01/05/2006

COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO EDUARDO AUGUSTO TRINDADE ROSA DE SOUZA 06/12/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG WESLEY MATHEUS PESSOA PRADO 23/03/2007

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018

SÚMULA DE 60 M. BARREIRAS  RECORDE 10''1 D (SUB12)/ MASCULINO
MARCA CLASSIF PTS

COL. EST. DO PARANA - CEP SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/04/2006 10.3 1 10
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI 01/05/2008 11.4 2 8
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOÃO VITOR AMARAL DA CRUZ 17/05/2008 11.9 3 6
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍS EDUARDO WEBER DALMAS 04/01/2006 12.2 4 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG ROGER MARTINS JORGE 26/05/2006 13.2 5 4

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS ANDREI C. DAUFGNBACH 13/11/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS GABRIEL S. RAAB 16/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOÃO PEDRO DA SILVA GRIZ 11/04/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LUCAS B. V. DE SOUZA 16/05/2006

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE 150 M. RASOS RECORDE 19''1 D (SUB12)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF PTS
COLÉGIO BOM JESUS DANILLO ORTIZ FRIGATO 02/09/2006 21.2 1 10

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUCAS SANSON ABOURIHAN 12/01/2007 21.9 2 8

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI 01/05/2008 22.0 3 6

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ALEXANDRE RIBEIRO HOTZ 08/03/2008 22.5 4 5

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SERGIO MURILO KOCHINSKI 17/01/2006 22.6 5 4

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA CLEITON DE JESUS BARBOSA PEREIRA 12/10/2006 22.6 6 3

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LUZ DE SOUZA 15/05/2007 22.6 7 2

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO BORGES PRETTO 20/01/2008 22.9 8 1

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO BRUNO DE MIRANDA DE ARAUJO 09/03/2009

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO ENZO RIBEIRO MANENTI 02/03/2009 24.0 12
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO MAIKE DE OLIVEIRA JUNIOR 20/08/2008

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO NATHAN APARECIDO PACHECO 23/12/2008 24.0 13
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO TAREK BRAGA 20/02/2007 24.7 18

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI IGOR RAMON WOJCIK 01/12/2006 24.1 15

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMERSON DIOGO GRACIANO 24/07/2007 24.2 16
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOCIEL DE LIMA SILVEIRA 19/07/2007



WILLIAN NATAN 26/12/2007 23.9 11

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE LUCAS M. L. QUADROS 28/05/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIZ ENRIQUE FERREIRA DE ANDRADE 20/09/2006 24.5 17

COL. EST. DO PARANA - CEP IAN DOLABELLA OHATA 10/03/2006

VITOR ORGANAUSKAS ROSENO 12/05/2006 24.8 21

COL. EST. JOÃO GUENO PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE BRITO 06/11/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS EDVAN DE S.P. SILVA 16/08/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS GABRIEL S. RAAB 16/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOSIAS DA CRUZ SOARES 16/01/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LUCAS B. V. DE SOUZA 16/05/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS MATHEUS BATISTA DO NASCIMENTO 17/08/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS VICTOR H. S. PEDROSO 27/09/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/04/2006 24.0 14

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA DANIEL ARAUJO GUERRA 25/09/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/05/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO HENRIQUE ERZINGER 20/07/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL CAIO IMOTO GOMES ROSA 06/01/2006 23.9 10
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL FELIPE ROVEREDO PEREIRA DIAS 17/03/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GIULIANO RENNÓ BONESI 16/11/2006 24.8 19

ESC. MUN. OMAR SABBAG ALLAN RAFAEL HESS DE OLIVEIRA 12/09/2008 23.2 9
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUIZ HENRIQUE ALVES 02/07/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG VICTOR FERNANDO SANCHES DO COUTO 04/09/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS MARTINS JORGE 05/07/2007 26.1 20

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE REVEZ. 4X60 RECORDE 34''2 D (SUB12)/ MASCULINO

Marca Class Pts
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO BRUNO DE MIRANDA DE ARAUJO 09/03/2009

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LUZ DE SOUZA 15/05/2007

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO NATHAN APARECIDO PACHECO 23/12/2008

CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO TAREK BRAGA 20/02/2007

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA CLEITON DE JESUS BARBOSA PEREIRA 12/10/2006

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA DIOGO DA LUZ ASSIS 20/04/2007

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMERSON DIOGO GRACIANO 24/07/2007

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GABRIEL DE AGUIAR CARDOSO 21/06/2007

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA WILLIAN NATAN IANCOSKI DE BARROS 26/12/2007

COL. EST. DO PARANA - CEP IAN DOLABELLA OHATA 10/03/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 22/12/2007

COL. EST. DO PARANA - CEP SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/04/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR ORGANAUSKAS ROSENO 12/05/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS EDVAN DE S.P. SILVA 16/08/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS GABRIEL S. RAAB 16/01/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS JOÃO PEDRO DA SILVA GRIZ 11/04/2007

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS LUCAS DE O. LOBAS 19/01/2006

COL. EST. PREF. JOÃO MARIA DE BARROS VICTOR H. S. PEDROSO 27/09/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUSTAVO FARINHUK WOLF 08/06/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/04/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUCAS SANSON ABOURIHAN 12/01/2007

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍS EDUARDO WEBER DALMAS 04/01/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE RONALDO CARDOSO LOURES BUENO 05/07/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ALEXANDRE RIBEIRO HOTZ 08/03/2008

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA BRENO DEMIO PADILHA 14/12/2007

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA DANIEL ARAUJO GUERRA 25/09/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/05/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO HENRIQUE ERZINGER 20/07/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO BORGES PRETTO 20/01/2008

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL FELIPE ROVEREDO PEREIRA DIAS 17/03/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL FELIPE SILVEIRA MUGNAINI 18/06/2007

37"69 3º 12

39"34 4º 10

39"41 5º 8

37"28 1º 20



COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GIULIANO RENNÓ BONESI 16/11/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MATHEUS LEAL RITTER TAHER DA CUNHA RAMOS 03/03/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL PEDRO HENRIQUE ARAUJO DEMCHUK 07/11/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/08/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG MATHEUS DA SILVA CORREA 09/10/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG ROGER MARTINS JORGE 26/05/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES 12/09/2007

ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS MARTINS JORGE 05/07/2007

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE SALTO ALTURA RECORDE 1,60M D (SUB12)/ MASCULINO

MARCA Pts
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI 01/05/2006

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE RICARDO CASSIANO MENDES 26/01/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ENRICO VICENTINI BORIO 17/01/2006 1,36 10

ESC. MUN. OMAR SABBAG RYAN HENRIQUE KROFMANS 26/08/2008

ESC. MUN. OMAR SABBAG THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES 12/09/2007 1,18 8
ESC. MUN. OMAR SABBAG WALLACY VINICIUS 18/01/2008

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 12 2018
SÚMULA DE PESO 3 KG RECORDE 10,61M Marca Pts D (SUB12)/ MASCULINO
CEI JORNALISTA CLAUDIO ABRAMO VICTOR SILVA DE LIMA 02/04/2008

COL EST. ANDRÉ ANDREATTA * RAFAEL E. MACHADO 20/01/2006 8.97 10

COLÉGIO BERALDO BERNARDO BERALDO 31/08/2006 5.67 3

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUILHERME GRABOWSKI DE ALMEIDA 31/07/2006 7.20 6
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUSTAVO FARINHUK WOLF 08/06/2006 6.98 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VICENTE CAVALLIN DEMETERCO 09/02/2007 4.11

COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO EDUARDO AUGUSTO TRINDADE ROSA DE SOUZA 06/12/2006

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GABRIEL STIER 08/11/2006 4.74 1
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL LEONARDO DE ANDRADE BOTEON 09/05/2006 6.82 4
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL PEDRO HENRIQUE ARAUJO DEMCHUK 07/11/2007 5.42 2

ESC. MUN. OMAR SABBAG HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/08/2006 7.59 8
ESC. MUN. OMAR SABBAG LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 06/09/2006

37"47 2º 16


